
5° Meeting Regionale Città di Chivasso

Organizzazione: TO034 - GS Chivassesi - CHIVASSO

RISULTATI 02/06 -
23:11

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:37 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1114 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.98 733

2 5 1166 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 13.11 709

3 6 1256 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.28 677

4 2 1100 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.33 668

  3 1343 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1387 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.96 737

2 4 1017 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.12 707

3 5 1141 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.27 679

4 2 1393 BERBIGLIA Alessia 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.34 666

5 6 1229 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.75 593

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.85 576

2 3 1000 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.86 574

3 5 1216 BERTOTTI Rachele 2005 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.06 540

4 2 1117 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.09 535

5 6 1082 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.81 420

Serie 4 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1048 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.35 208

2 4 1404 ROMANO Marilena 1968 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.95 139

3 2 1401 ORLANDO Nicole 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.11 122

  6 1238 GALLEANO Irene 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

  5 1205 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD DNS  

Serie 5 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:48 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1190 KRATTER Isotta 2005 AF TO002 SISPORT SSD 13.14 703

2 3 1131 CATTIN Aurora 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.57 625

3 4 1243 GREGGIO Rosalie 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.70 602

4 6 1217 SEGATTO Giulia 2003 JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.95 399

5 5 1011 CESANA Marina 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 15.02 388

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1387 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.96 -0.1  737

2 4 1114 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.98 0.2  733

3 5 1166 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 13.11 0.2  709

4 4 1017 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.12 -0.1  707

5 2 1190 KRATTER Isotta 2005 AF TO002 SISPORT SSD 13.14 -0.2  703

6 5 1141 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.27 -0.1  679

7 6 1256 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.28 0.2  677

8 2 1100 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.33 0.2  668

9 2 1393 BERBIGLIA Alessia 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.34 -0.1  666

10 3 1131 CATTIN Aurora 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.57 -0.2  625

11 4 1243 GREGGIO Rosalie 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.70 -0.2  602

12 6 1229 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.75 -0.1  593

13 4 1001 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.85 -0.2  576



14 3 1000 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.86 -0.2  574

15 5 1216 BERTOTTI Rachele 2005 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.06 -0.2  540

16 2 1117 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.09 -0.2  535

17 6 1082 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.81 -0.2  420

18 6 1217 SEGATTO Giulia 2003 JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.95 -0.2  399

19 5 1011 CESANA Marina 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 15.02 -0.2  388

20 3 1048 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.35 0.0  208

21 4 1404 ROMANO Marilena 1968 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.95 0.0  139

22 2 1401 ORLANDO Nicole 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.11 0.0  122

  5 1205 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD DNS 0.0   

  6 1238 GALLEANO Irene 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS 0.0   

  3 1343 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS 0.2   

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1097 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.40 938

2 4 1000 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.16 869

3 2 1039 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.13 794

4 5 1204 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD 59.33 787

5 6 1146 MACCIONI Ludovica 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 59.64 775

6 1 1100 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.83 768

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1118 TESSARIN Sabrina 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:00.72 736

2 6 1254 ROSSETTO Marta 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.08 616

3 4 1001 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.45 604

3 2 1001 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:04.45 604

5 1 1252 PREVE Virginia 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.21 578

6 5 1076 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:05.95 553

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1125 BAJARDI Delia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:00.36 749

2 3 1398 MONGIOVETTI Francesca 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.19 545

3 4 1150 O'MEARAIN Sofia Zoe 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.70 528

4 5 1116 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:12.30 352

5 2 1227 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.19 297

Serie 4 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.16 869

2 6 1112 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:04.69 596

3 2 1083 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:07.55 500

4 4 1253 REMOGNA Francesca 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.84 396

5 5 1218 AGHILAR Irene 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:13.33 322

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1097 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.40 938

2 3 1000 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.16 869

2 4 1000 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.16 869

4 2 1039 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.13 794

5 5 1204 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD 59.33 787

6 6 1146 MACCIONI Ludovica 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 59.64 775

7 1 1100 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.83 768

8 6 1125 BAJARDI Delia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:00.36 749

9 3 1118 TESSARIN Sabrina 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:00.72 736

10 6 1254 ROSSETTO Marta 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.08 616

11 2 1001 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:04.45 604

11 4 1001 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.45 604



13 6 1112 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:04.69 596

14 1 1252 PREVE Virginia 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.21 578

15 5 1076 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:05.95 553

16 3 1398 MONGIOVETTI Francesca 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.19 545

17 4 1150 O'MEARAIN Sofia Zoe 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.70 528

18 2 1083 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:07.55 500

19 4 1253 REMOGNA Francesca 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.84 396

20 5 1116 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:12.30 352

21 5 1218 AGHILAR Irene 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:13.33 322

22 2 1227 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.19 297

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 7 ARENA Michela 1997 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.20 816

2 3I 6 ROSATO Marta 1995 SF TO002 SISPORT SSD 2:19.79 795

3 4I 11 SCALABRINO Mariasole 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:23.76 743

4 5I 3 BARBERO Arianna Frances 2001 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:28.26 685

5 6I 5 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:31.21 648

  1I 9 BONACCI Sonia 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 10 BORELLO Sara 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.33 801

2 6I 8 BALBO Lucrezia 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:26.87 703

3 2I 2 FERRO Debora 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.93 554

4 4I 12 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:39.96 542

5 3I 4 COSENTINO Erika 2003 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:40.00 541

6 5I 1 DALCOL Manuela 1978 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:41.86 519

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 7 ARENA Michela 1997 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.20 816

2 1I 10 BORELLO Sara 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.33 801

3 3I 6 ROSATO Marta 1995 SF TO002 SISPORT SSD 2:19.79 795

4 4I 11 SCALABRINO Mariasole 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:23.76 743

5 6I 8 BALBO Lucrezia 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:26.87 703

6 5I 3 BARBERO Arianna Frances 2001 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:28.26 685

7 6I 5 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:31.21 648

8 2I 2 FERRO Debora 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.93 554

9 4I 12 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:39.96 542

10 3I 4 COSENTINO Erika 2003 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:40.00 541

11 5I 1 DALCOL Manuela 1978 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:41.86 519

  1I 9 BONACCI Sonia 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CHATIBI Fatima Azahra 2005 AF TO002 SISPORT SSD 5:08.32 660

2 16 PEGORARO Erica 2000 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:08.42 659

3 14 CANCILA Sofia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:08.74 657

4 17 CAVALIERI Giulia Sara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 5:19.49 591

  15 GHISIO Mastewal 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

400 Hs H 76 Donne



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1169 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 1:00.34 933

2 4 1189 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 1:03.75 844

3 5 1128 CAPOBIANCO Arianna 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.74 818

4 2 1085 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:05.61 796

5 6 1133 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.33 778

6 1 1096 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:08.18 732

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1395 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.28 754

2 4 1263 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07.31 754

3 1 1132 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.47 750

4 2 1000 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.58 747

5 3 1067 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:09.02 711

6 5 1093 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:12.13 636

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1408 MEGNA Ludovica 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:07.95 738

2 4 1098 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.65 720

3 6 1106 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:09.63 697

4 2 1361 TAVELLA Chiara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:10.61 673

5 3 1240 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.33 656

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1169 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 1:00.34 933

2 4 1189 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 1:03.75 844

3 5 1128 CAPOBIANCO Arianna 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.74 818

4 2 1085 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:05.61 796

5 6 1133 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.33 778

6 6 1395 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.28 754

7 4 1263 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07.31 754

8 1 1132 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.47 750

9 2 1000 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.58 747

10 5 1408 MEGNA Ludovica 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:07.95 738

11 1 1096 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:08.18 732

12 4 1098 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.65 720

13 3 1067 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:09.02 711

14 6 1106 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:09.63 697

15 2 1361 TAVELLA Chiara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:10.61 673

16 3 1240 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.33 656

17 5 1093 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:12.13 636

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1388 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 5.54 809

1°: 5.54  2°: 5.32  3°: 5.44    4°: 5.42  5°: 5.50  6°: 5.53   

  +0.5    -0.3    -0.9      +0.3    +0.7    +0.8   

2 1173 COMOLLO Elena 2004 AF TO002 SISPORT SSD 5.46 787

1°: X  2°: 5.26  3°: 5.25    4°: X  5°: X  6°: 5.46   

      -0.6    -0.8              +0.4   

3 1402 ROMAGNOLLI Francesca 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.19 715

1°: 5.11  2°: 5.02  3°: 5.04    4°: X  5°: 5.13  6°: 5.19   

  -0.1    -0.7    +0.2          +0.1    +0.1   

4 1239 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.95 650



1°: X  2°: 4.95  3°: 4.93    4°: 4.79  5°: X  6°: 4.76   

      -0.1    -0.9      +0.6        +0.1   

5 1191 KRATTER Isotta 2005 AF TO002 SISPORT SSD 4.93 645

1°: 4.57  2°: 4.67  3°: 4.93    4°: 4.79  5°: 4.83  6°: 4.78   

  -0.1    -0.8    +0.7      -0.6    +0.5    -0.1   

6 1222 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.88 631

1°: 4.88  2°: 4.59  3°: 4.74    4°: 4.66  5°: 4.73  6°: 4.53   

  -0.5    -0.8    -0.7      -0.3    +0.2    +0.2   

7 1130 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.65 569

1°: 3.85  2°: X  3°: 4.65                    

  -0.9        -1.7                 

8 1345 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.37 494

1°: X  2°: 4.33  3°: 4.37                    

      -0.9    +0.3                 

  1155 RAMBO Ashley 1995 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1347 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

  1101 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS  

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1063 GUERRESCHI Carlotta 1991 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.58 819

1°: 5.55  2°: X  3°: 5.42    4°: 5.52  5°: X  6°: 5.58   

  +0.1        -0.7      +0.0        +0.0   

2 1065 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.11 693

1°: X  2°: 4.86  3°: 4.82    4°: 5.06  5°: 4.99  6°: 5.11   

      -1.3    -1.5      -0.4    +0.3    +0.5   

3 1157 REBAGLIATI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.72 588

1°: 4.59  2°: 4.72  3°: 4.47                    

  -0.3    -0.7    -0.9                 

4 1242 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.71 586

1°: 4.61  2°: 4.71  3°: 4.60                    

  -0.3    -0.5    -1.6                 

5 1038 MERCURIO Rebecca 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.42 508

1°: 4.42  2°: 4.41  3°: 4.33                    

  -1.0    +0.1    -0.9                 

6 1244 LAZZAROTTO Francesca 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.17 440

1°: 4.00  2°: 4.12  3°: 4.17                    

  -1.4    -1.5    -1.3                 

7 1201 PAVESI Lucrezia 2001 PF TO002 SISPORT SSD 4.10 422

1°: X  2°: 4.10  3°: X                    

      -0.4                     

8 1046 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.88 362

1°: 3.88  2°: 3.85  3°: 3.73                    

  -1.4    -1.0    -0.2                 

9 1043 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.81 344

1°: 3.68  2°: 3.81  3°: 3.72                    

  -1.1    -0.7    -0.7                 

10 1010 CESANA Marina 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.47 252

1°: X  2°: X  3°: 3.47                    

          -1.4                 

  1100 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1016 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1063 GUERRESCHI Carlotta 1991 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.58 +0.0 819

2 1388 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 5.54 +0.5 809

3 1173 COMOLLO Elena 2004 AF TO002 SISPORT SSD 5.46 +0.4 787

4 1402 ROMAGNOLLI Francesca 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.19 +0.1 715

5 1065 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.11 +0.5 693

6 1239 GAMBA Veronica 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.95 -0.1 650



7 1191 KRATTER Isotta 2005 AF TO002 SISPORT SSD 4.93 +0.7 645

8 1222 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.88 -0.5 631

9 1157 REBAGLIATI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.72 -0.7 588

10 1242 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.71 -0.5 586

11 1130 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.65 -1.7 569

12 1038 MERCURIO Rebecca 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.42 -1.0 508

13 1345 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.37 +0.3 494

14 1244 LAZZAROTTO Francesca 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.17 -1.3 440

15 1201 PAVESI Lucrezia 2001 PF TO002 SISPORT SSD 4.10 -0.4 422

16 1046 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.88 -1.4 362

17 1043 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.81 -0.7 344

18 1010 CESANA Marina 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.47 -1.4 252

  1016 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NM    

  1155 RAMBO Ashley 1995 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM    

  1100 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NM    

  1101 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS    

  1347 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS    

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 SCHIAVONI Giulia 2003 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.43 679

1°: 10.99  2°: X  3°: 11.43    4°: X  5°: 11.33  6°: X   

  +0.7        +0.2          +0.2       

2 1224 BERTOLINA Jessica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.83 592

1°: 10.71  2°: 10.65  3°: X    4°: 10.59  5°: 10.82  6°: 10.83   

  +0.8    +0.0          +0.9    +0.3    +0.1   

3 1245 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.67 569

1°: X  2°: 10.50  3°: 10.67    4°: X  5°: X  6°: X   

      +1.1    +0.3                 

4 1158 REBAGLIATI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.64 564

1°: 10.64  2°: 10.06  3°: 10.20    4°: 10.42  5°: X  6°: 9.79   

  +0.7    +0.5    +0.9      +0.4        +0.8   

5 1059 CASALE Matilde 1992 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.18 496

1°: 10.18  2°: 9.77  3°: 9.82    4°: 9.45  5°: 9.86  6°: 10.03   

  +0.4    +0.0    +0.0      +0.5    +0.4    +0.9   

6 1029 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.14 490

1°: 9.89  2°: 9.89  3°: 9.90    4°: 10.00  5°: 10.12  6°: 10.14   

  +0.5    +0.6    +0.6      +1.0    +0.4    +0.4   

7 1033 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.09 483

1°: 9.77  2°: 9.74  3°: 10.02    4°: 10.09  5°: X  6°: X   

  +0.3    +0.1    +0.4      +0.3           

8 1156 RAMBO Ashley 1995 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.09 483

1°: 9.48  2°: X  3°: 9.66    4°: 10.09  5°: 9.95  6°: X   

  +0.0        +0.4      +0.1    +0.3       

9 1047 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.51 241

1°: 8.51  2°: X  3°: 8.20                    

  +0.7        +1.0                 

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 BOZZO Beatrice 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.14 417

1°: 25.14  2°: 21.76  3°: 23.75    4°: 20.07  5°: 21.03  6°: 24.17   

2 1001 GAGGERO Beatrice 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.89 177

1°: 13.64  2°: 12.22  3°: X    4°: 14.21  5°: X  6°: 14.89   

Giavellotto/JT Gr600 Donne



SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1099 FURESI Emanuela 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 34.80 668

1°: 34.80  2°: 32.87  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 30.29   

2 1034 TURINO Martina 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.62 558

1°: 28.51  2°: 29.33  3°: 29.62    4°: 27.84  5°: 27.79  6°: 2.65   

3 1062 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 28.68 537

1°: 28.68  2°: 27.05  3°: 26.96    4°: 25.28  5°: 24.51  6°: 23.83   

4 1235 CASETTA Chiara 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.26 528

1°: 25.53  2°: 25.25  3°: 26.48    4°: 26.77  5°: X  6°: 28.26   

5 1042 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.19 319

1°: 15.86  2°: 18.80  3°: X    4°: 16.73  5°: 19.19  6°: 15.96   

Marcia 3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 LA DELFA Rosetta 1977 SF40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13:30.31  

2 21 CAMMILLERI Maria 1983 SF35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19:18.45  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 MOTTURA Bianca 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 30:07.91 611

2 20 ROGGERO Ivana 1957 SF60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 31:21.48 554

3 18 COMBA Giuseppina 1957 SF60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 31:32.95 545

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1200 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.82 871

2 2 1002 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.05 810

3 4 1030 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.18 776

4 6 1143 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.19 774

5 5 1259 SPIEZIA Marco 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.25 758

6 1 1188 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.58 676

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:55 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1392 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.45 708

2 4 1198 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.47 703

3 5 1162 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.58 676

4 2 1154 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.59 674

5 1 1161 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.79 626

  3 1247 NOVO Lorenzo 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1367 SERENO REGIS Matteo 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 11.66 657

2 4 1123 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.82 619

3 2 1232 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.92 596

4 6 1122 MARCHIORATO Giorgio 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 11.93 594



5 5 1370 MARINACCI Enrico 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.12 551

Serie 4 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1363 CHIATELLO Gabriele 2004 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 12.47 475

2 2 1148 NAVONE Giorgio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.73 422

3 6 1373 PAMPURO Filippo 2005 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.69 99

  5 1255 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

  4 1020 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Serie 5 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:07 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1386 FERRERI Riccardo 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.37 728

2 2 1075 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 12.17 540

3 4 1072 MANFREDI Cristian 2001 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 12.64 440

4 5 1014 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.46 285

  6 1000 SUPERCHI Daniele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DQ  

Serie 6 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:10 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1261 VECLIUC Roberto Andrei 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.14 546

2 6 1071 BAZZANA Julian 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 12.29 513

3 5 1226 BIESTA Fulvio Stefano 1966 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.39 297

4 4 1248 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.79 87

  2 1192 LOSPINOSO Domenico 1999 PM TO002 SISPORT SSD DNS  

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1200 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.82 -0.3  871

2 2 1002 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.05 -0.3  810

3 4 1030 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.18 -0.3  776

4 6 1143 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.19 -0.3  774

5 5 1259 SPIEZIA Marco 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.25 -0.3  758

6 3 1386 FERRERI Riccardo 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.37 -0.1  728

7 6 1392 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.45 0.0  708

8 4 1198 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.47 0.0  703

9 1 1188 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.58 -0.3  676

9 5 1162 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.58 0.0  676

11 2 1154 PIBIRI Tommaso 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.59 0.0  674

12 3 1367 SERENO REGIS Matteo 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 11.66 -0.2  657

13 1 1161 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.79 0.0  626

14 4 1123 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.82 -0.2  619

15 2 1232 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.92 -0.2  596

16 6 1122 MARCHIORATO Giorgio 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 11.93 -0.2  594

17 5 1370 MARINACCI Enrico 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.12 -0.2  551

18 3 1261 VECLIUC Roberto Andrei 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.14 0.1  546

19 2 1075 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 12.17 -0.1  540

20 6 1071 BAZZANA Julian 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 12.29 0.1  513

21 3 1363 CHIATELLO Gabriele 2004 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 12.47 -0.2  475

22 4 1072 MANFREDI Cristian 2001 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 12.64 -0.1  440

23 2 1148 NAVONE Giorgio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.73 -0.2  422

24 5 1226 BIESTA Fulvio Stefano 1966 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.39 0.1  297

25 5 1014 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.46 -0.1  285

26 6 1373 PAMPURO Filippo 2005 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.69 -0.2  99

27 4 1248 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.79 0.1  87

  6 1000 SUPERCHI Daniele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DQ -0.1   

  3 1247 NOVO Lorenzo 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS 0.0   

  2 1192 LOSPINOSO Domenico 1999 PM TO002 SISPORT SSD DNS 0.1   

  5 1255 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS -0.2   

  4 1020 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS -0.2   

400 metri Uomini
SERIE - RISULTATI



Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 ROBBIN Jean Marie 1998 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.94 925

2 4 1001 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.81 817

3 5 1095 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.21 794

4 6 1400 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.38 785

5 2 1164 TIO Boom Regis armel 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.59 773

6 1 1140 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.30 683

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1151 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.34 733

2 4 1089 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 51.86 705

3 2 1405 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.06 695

4 1 1213 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.07 694

5 5 1251 PLASSIO Marco 1998 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.46 674

  6 1385 FERRERI Riccardo 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1142 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.63 717

2 4 1234 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.44 675

3 1 1391 SCORZA Dario 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 53.62 616

4 5 1135 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.78 608

5 6 1197 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 54.07 594

6 2 1127 BEVACQUA Nicolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.19 589

Serie 4 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1124 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.67 614

2 3 1121 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 53.96 600

3 4 1152 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.65 567

4 5 1195 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 55.24 539

5 2 1126 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.02 504

Serie 5 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1349 PASTORELLO Gian Mattia 2005 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.68 565

2 4 1109 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.77 515

3 2 1149 NAVONE Alessandro 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 58.57 397

4 5 1040 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.78 315

5 6 1225 BIESTA Fulvio Stefano 1966 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.35 230

Serie 6 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1262 ZANERO Abdoulaye Matteo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.00 307

2 4 1237 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.08 208

  5 1019 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

  2 1199 MUCCHI Daniele 2002 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

  3 1406 BRUSTIO Gianluigi 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS  

Serie 7 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1165 ZAMBON Filippo 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.87 654

2 2 1137 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.03 596

3 6 1170 BERTELLO Francesco 2004 AM TO002 SISPORT SSD 54.67 566

4 3 1105 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.72 564

5 5 1064 KARAR Sabir Mahmud 2003 JM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 59.00 380

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 ROBBIN Jean Marie 1998 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 47.94 925

2 4 1001 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.81 817



3 5 1095 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.21 794
4 6 1400 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.38 785

5 2 1164 TIO Boom Regis armel 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.59 773

6 3 1151 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.34 733

7 3 1142 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.63 717

8 4 1089 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 51.86 705

9 2 1405 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.06 695

10 1 1213 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.07 694

11 1 1140 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.30 683

12 4 1234 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.44 675

13 5 1251 PLASSIO Marco 1998 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.46 674

14 4 1165 ZAMBON Filippo 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.87 654

15 1 1391 SCORZA Dario 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 53.62 616

16 6 1124 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.67 614

17 5 1135 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.78 608

18 3 1121 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 53.96 600

19 2 1137 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.03 596

20 6 1197 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 54.07 594

21 2 1127 BEVACQUA Nicolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.19 589

22 4 1152 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.65 567

23 6 1170 BERTELLO Francesco 2004 AM TO002 SISPORT SSD 54.67 566

24 3 1349 PASTORELLO Gian Mattia 2005 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.68 565

25 3 1105 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.72 564

26 5 1195 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 55.24 539

27 4 1109 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.77 515

28 2 1126 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.02 504

29 2 1149 NAVONE Alessandro 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 58.57 397

30 5 1064 KARAR Sabir Mahmud 2003 JM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 59.00 380

31 5 1040 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.78 315

32 6 1262 ZANERO Abdoulaye Matteo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.00 307

33 6 1225 BIESTA Fulvio Stefano 1966 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.35 230

34 4 1237 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.08 208

  6 1385 FERRERI Riccardo 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

  2 1199 MUCCHI Daniele 2002 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

  5 1019 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

  3 1406 BRUSTIO Gianluigi 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS  

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 3:37.86 1068

2 28 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:38.28 1062

3 38 EL BIR Ayyoub 1998 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 3:44.31 981

4 23 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.72 825

5 30 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:09.29 700

6 34 ALLAZZETTA Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:12.72 665

7 35 FALCO Vincenzo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:35.22 458

  29 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 MAIO Vincenzo 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:32.25 483

2 32 CAPANNA PISCE' Agostino 1993 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:36.79 445

3 27 FANTETTI Michelangelo 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:39.37 424

4 36 ACETO Tekalegne 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:40.16 417

5 25 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:40.68 413

6 33 MILANESI Davide 2005 AM TO002 SISPORT SSD 4:46.16 371

7 37 VOLPIANO Piero 1960 SM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:23.04 143

8 26 PARAVIDINO Marco 2002 JM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5:26.47 128

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CHIVASSO 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 3:37.86 1068

2 28 AMSELLEK Nesim 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:38.28 1062

3 38 EL BIR Ayyoub 1998 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 3:44.31 981

4 23 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.72 825

5 30 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:09.29 700

6 34 ALLAZZETTA Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:12.72 665

7 31 MAIO Vincenzo 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:32.25 483

8 35 FALCO Vincenzo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:35.22 458

9 32 CAPANNA PISCE' Agostino 1993 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:36.79 445

10 27 FANTETTI Michelangelo 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:39.37 424

11 36 ACETO Tekalegne 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:40.16 417

12 25 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:40.68 413

13 33 MILANESI Davide 2005 AM TO002 SISPORT SSD 4:46.16 371

14 37 VOLPIANO Piero 1960 SM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:23.04 143

15 26 PARAVIDINO Marco 2002 JM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5:26.47 128

  29 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNF  

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1138 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.86 761

2 4 1108 FRAGOLA Matteo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.31 744

3 5 1212 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 1:00.05 608

4 2 1111 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.74 517

5 6 1223 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.58 426

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1113 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.67 622

2 6 1260 TORASSO Elia 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.40 596

3 2 1181 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 1:04.03 475

4 5 1396 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.26 468

5 4 1362 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:08.65 335

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1138 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.86 761

2 4 1108 FRAGOLA Matteo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.31 744

3 3 1113 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.67 622

4 5 1212 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 1:00.05 608

5 6 1260 TORASSO Elia 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.40 596

6 2 1111 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.74 517

7 2 1181 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 1:04.03 475

8 5 1396 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:04.26 468

9 6 1223 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.58 426

10 4 1362 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:08.65 335

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.28 776

  2 1090 PASQUALE Edoardo 2003 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF  

  4 1003 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 59.29 665



2 3 1070 BAZZANA Julian 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 59.46 659

3 2 1110 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:07.79 387

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 STUPIA Alberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.28 776

2 4 1000 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 59.29 665

3 3 1070 BAZZANA Julian 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 59.46 659

4 2 1110 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:07.79 387

  4 1003 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

  2 1090 PASQUALE Edoardo 2003 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF  

400 Hs H 91 Uomini extra

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.6 916

2 4 1001 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 55.9 786

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:38 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1134 CUTELLO Alessandro 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.02 671

1°: X  2°: X  3°: 11.78    4°: 12.87  5°: 13.00  6°: 13.02   

          +0.5      +0.1    +0.6    +0.4   

2 1163 TARANTINI Marco 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42 606

1°: 12.14  2°: 12.42  3°: X    4°: X  5°: 12.30  6°: 12.06   

  +0.0    +0.6              +0.2    +0.9   

3 1119 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 11.50 504

1°: 10.02  2°: 10.71  3°: 10.98    4°: 10.78  5°: 11.50  6°: 11.15   

  +0.5    +0.2    +0.2      +0.0    -0.4    -0.1   

Peso Kg 6.000 Juniores

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 LEMMA Yuri 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.11 665

1°: 13.11  2°: 12.15  3°: 11.36    4°: X  5°: 10.73  6°: -   

2 1001 SCHEMBARI Simone 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.27 308

1°: 7.50  2°: 6.67  3°: X    4°: 8.27  5°: 7.82  6°: 7.20   

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1153 PAUTASSO Matteo 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.52 775

1°: X  2°: 11.68  3°: 13.52    4°: 13.09  5°: X  6°: 12.95   

2 1382 FAZIO Riccardo 2001 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.88 668

1°: 10.86  2°: 11.50  3°: 11.33    4°: 11.82  5°: 11.39  6°: 11.88   

3 1101 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.63 650

1°: X  2°: 10.73  3°: X    4°: 10.86  5°: X  6°: 11.63   

4 1036 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.90 598

1°: 10.90  2°: 10.64  3°: 10.20    4°: X  5°: 10.36  6°: 10.56   

5 1035 BELLANTONI Luigi 1990 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.57 325

1°: 7.57  2°: 7.52  3°: 7.10    4°: 6.21  5°: 7.31  6°: 6.95   



Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 NOTARIO Daniele 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.56 356

1°: 8.60  2°: 9.38  3°: X    4°: 8.80  5°: 8.66  6°: 9.56   

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 31.49 351

1°: 31.49  2°: 29.87  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1092 GASCHINO Samuele 2001 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 55.93 792

1°: 55.93  2°: 55.54  3°: X    4°: X  5°: 52.99  6°: X   

2 1171 BRUNO Nicolo' 1998 SM TO002 SISPORT SSD 49.30 690

1°: 48.44  2°: 45.96  3°: 47.86    4°: X  5°: 49.30  6°: 43.89   

3 1129 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 41.68 564

1°: 41.68  2°: 41.44  3°: 41.38    4°: X  5°: 38.38  6°: 39.38   

4 1073 MANFREDI Cristian 2001 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 41.56 562

1°: 41.56  2°: 40.96  3°: 38.73                    

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 TOSCANO Marcello 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:35.97  

2 40 DULLA Emanuele 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 29:18.74  

3 92 FISSORE Paolo Diego 1955 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:57.65  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1061 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 44.74 742

2 5 1002 CIRINNA' Zoe 2006 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 44.83 737

3 2 1344 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.67 689

4 6 1368 BOFFA Ilaria 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.35 652

5 1 1326 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 46.97 618

  3 1023 REPETTO Sophia 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1027 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 45.78 683

2 4 1088 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 46.27 656

3 1 1292 RIGGIO Alice 2006 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.46 646

4 2 1081 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.50 590

5 5 1304 COMBA Irene 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 47.86 571



6 6 1159 SANSEVERINO Elisabetta 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 48.53 537

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1207 TIRASSA Rachele 2007 CF TO002 SISPORT SSD 45.74 685

2 5 1058 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 45.95 674

3 4 1277 FORMIA Vittoria 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 47.13 610

4 2 1389 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 47.95 567

5 3 1308 VECCO Eleonora 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 48.66 530

6 1 1006 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 53.32 318

Serie 4 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1183 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 45.87 678

2 2 1331 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 46.04 669

3 6 1318 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 48.56 535

4 3 1320 FRAU Marielisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 50.46 443

5 5 1194 LUCIANI Sofia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 55.84 220

Serie 5 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1177 CURCA Elena 2006 CF TO002 SISPORT SSD 47.63 583

2 2 1187 GAUDINO Rebecca 2007 CF TO002 SISPORT SSD 49.87 471

3 6 1167 BENVENUTO Aurora 2007 CF TO002 SISPORT SSD 56.78 187

4 3 1336 CHIFAN Matilde 2007 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:01.25 53

  4 1024 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1061 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 44.74 742

2 5 1002 CIRINNA' Zoe 2006 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 44.83 737

3 2 1344 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.67 689

4 6 1207 TIRASSA Rachele 2007 CF TO002 SISPORT SSD 45.74 685

5 3 1027 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 45.78 683

6 4 1183 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 45.87 678

7 5 1058 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 45.95 674

8 2 1331 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 46.04 669

9 4 1088 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 46.27 656

10 6 1368 BOFFA Ilaria 2007 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 46.35 652

11 1 1292 RIGGIO Alice 2006 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.46 646

12 1 1326 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 46.97 618

13 4 1277 FORMIA Vittoria 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 47.13 610

14 2 1081 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.50 590

15 5 1177 CURCA Elena 2006 CF TO002 SISPORT SSD 47.63 583

16 5 1304 COMBA Irene 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 47.86 571

17 2 1389 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 47.95 567

18 6 1159 SANSEVERINO Elisabetta 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 48.53 537

19 6 1318 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 48.56 535

20 3 1308 VECCO Eleonora 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 48.66 530

21 2 1187 GAUDINO Rebecca 2007 CF TO002 SISPORT SSD 49.87 471

22 3 1320 FRAU Marielisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 50.46 443

23 1 1006 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 53.32 318

24 5 1194 LUCIANI Sofia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 55.84 220

25 6 1167 BENVENUTO Aurora 2007 CF TO002 SISPORT SSD 56.78 187

26 3 1336 CHIFAN Matilde 2007 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:01.25 53

  3 1023 REPETTO Sophia 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

  4 1024 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:08 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1206 TIRASSA Rachele 2007 CF TO002 SISPORT SSD 4.65 699

1°: 4.38  2°: 4.65  3°: 4.46    4°: 4.56             

  -0.2    +1.6    +0.9      +0.7           

2 1390 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.65 699

1°: 4.65  2°: 4.50  3°: 4.50    4°: 4.35             

  +1.3    +1.1    +0.1      +0.5           

3 1176 CURCA Elena 2006 CF TO002 SISPORT SSD 4.34 601

1°: 3.90  2°: 4.05  3°: 4.34    4°: 4.07             

  +0.5    +0.6    +0.0      +1.0           

4 1327 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.33 597

1°: 4.13  2°: 4.25  3°: 4.25    4°: 4.33             

  +0.5    +2.0    +0.5      +0.6           

5 1332 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.96 485

1°: 3.68  2°: 3.77  3°: 3.80    4°: 3.96             

  +0.4    +0.6    +0.1      +1.0           

6 1182 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 3.93 476

1°: 3.57  2°: 3.85  3°: 3.79    4°: 3.93             

  +0.7    +0.6    +0.3      +1.2           

7 1186 GAUDINO Rebecca 2007 CF TO002 SISPORT SSD 3.88 461

1°: 3.68  2°: 3.75  3°: 3.76    4°: 3.88             

  +0.3    -0.7    -0.1      +0.6           

8 1317 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.70 409

1°: 3.42  2°: 3.50  3°: 3.44    4°: 3.70             

  -0.6    +0.7    +0.3      +0.9           

9 1319 FRAU Marielisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.68 403

1°: 3.66  2°: 3.68  3°: X    4°: 3.62             

  +0.7    +1.0          +1.4           

10 1005 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.45 338

1°: X  2°: 3.00  3°: X    4°: 3.45             

      +1.8          +0.9           

11 1193 LUCIANI Sofia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 3.40 324

1°: 3.24  2°: 3.40  3°: 3.02    4°: 3.34             

  -0.1    -0.4    +0.0      +1.1           

12 1337 CHIFAN Matilde 2007 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3.00 216

1°: 3.00  2°: 2.87  3°: 2.56    4°: 2.70             

  +0.7    +0.2    +0.7      +1.0           

13 1168 BENVENUTO Aurora 2007 CF TO002 SISPORT SSD 2.80 164

1°: 2.55  2°: 2.71  3°: 2.60    4°: 2.80             

  -0.6    +0.7    +0.4      +0.8           

  1025 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:08 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1031 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.65 699

1°: 4.63  2°: 4.25  3°: 4.65    4°: X             

  +0.4    -0.1    +1.0                 

2 1312 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.62 689

1°: 4.48  2°: 4.60  3°: 4.60    4°: 4.62             

  +0.3    +0.4    +0.2      +1.1           

3 1293 RIGGIO Alice 2006 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.12 533

1°: 4.12  2°: 4.05  3°: 4.00    4°: 4.10             

  +0.5    +0.0    +0.8      +0.4           

4 1003 MONGINI Vittoria Bianca 2007 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.03 506

1°: 4.03  2°: 3.91  3°: 3.95    4°: 3.85             

  +0.1    +0.4    -0.5      +0.9           

5 1032 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.93 476

1°: 3.76  2°: 3.81  3°: 3.93    4°: 3.90             

  -0.2    +0.3    +0.2      +1.2           

6 1311 BOI Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.92 473

1°: 3.60  2°: 3.55  3°: 3.75    4°: 3.92             

  -0.2    +0.2    -0.3      +0.6           

7 1288 PESCAROLO Sofia 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.65 394

1°: 3.65  2°: 3.62  3°: 3.42    4°: X             



  +0.1    +0.9    -0.9                 

8 1325 MENEGHINI Irene 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.37 316

1°: 3.37  2°: 3.00  3°: 3.27    4°: 3.30             

  +0.3    +1.1    +0.1      +1.0           

9 1289 POZZAN Ginevra 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.50 90

1°: 2.31  2°: 2.50  3°: 2.32    4°: 2.20             

  +1.3    +0.2    +0.5      +0.3           

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1031 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.65 +1.0 699

2 1206 TIRASSA Rachele 2007 CF TO002 SISPORT SSD 4.65 +1.6 699

3 1390 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.65 +1.3 699

4 1312 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.62 +1.1 689

5 1176 CURCA Elena 2006 CF TO002 SISPORT SSD 4.34 +0.0 601

6 1327 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.33 +0.6 597

7 1293 RIGGIO Alice 2006 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.12 +0.5 533

8 1003 MONGINI Vittoria Bianca 2007 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.03 +0.1 506

9 1332 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.96 +1.0 485

10 1032 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.93 +0.2 476

11 1182 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 3.93 +1.2 476

12 1311 BOI Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.92 +0.6 473

13 1186 GAUDINO Rebecca 2007 CF TO002 SISPORT SSD 3.88 +0.6 461

14 1317 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.70 +0.9 409

15 1319 FRAU Marielisa 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.68 +1.0 403

16 1288 PESCAROLO Sofia 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.65 +0.1 394

17 1005 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.45 +0.9 338

18 1193 LUCIANI Sofia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 3.40 -0.4 324

19 1325 MENEGHINI Irene 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.37 +0.3 316

20 1337 CHIFAN Matilde 2007 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3.00 +0.7 216

21 1168 BENVENUTO Aurora 2007 CF TO002 SISPORT SSD 2.80 +0.8 164

22 1289 POZZAN Ginevra 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.50 +0.2 90

  1025 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS    

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 BONETTO Sara 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 17:21.00 735

2 44 MORANO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17:55.12 676

3 42 ARLEO Edina 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 19:44.44 498

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1145 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 37.49 852

2 4 1107 FRAGOLA Mirco 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 37.86 825

3 2 1136 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.28 726

4 6 1285 PARLANGELI Edoardo 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 39.52 709

5 5 1284 PAPOTTI Ivan 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 40.29 658

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1374 VILLASCHI Andrea 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 39.96 680

2 4 1315 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.99 678

3 2 1060 CHARBONNIER Niccolo' 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 40.72 631

4 5 1306 PIBIRI Paolo 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 41.17 602

5 6 1087 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 41.78 564



Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1272 CENA Alessandro 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 39.95 681

2 5 1178 DE LUCIA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 40.52 643

3 3 1139 FABRETTI Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 42.13 543

4 2 1305 GAIDO Vam Ba 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 46.52 306

5 6 1328 MUSSO Pietro 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 48.01 237

Serie 4 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1160 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.09 671

2 2 1342 MIRON Francesco 2006 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 41.59 576

3 4 1322 IBERTI Riccardo 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 48.17 230

4 5 1007 ALLOISIO Luca 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 49.20 187

5 6 1208 TRAVAINI Umberto 2006 CM TO002 SISPORT SSD 1:01.27  

Serie 5 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1307 POLO Matteo 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 44.69 398

2 3 1211 VERNI Francesco 2006 CM TO002 SISPORT SSD 45.16 374

3 5 1202 QUARANTIELLO Alessandro 2007 CM TO002 SISPORT SSD 51.33 107

4 6 1001 MIOLA Carlo 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 58.79  

  4 1214 DOSIO Dario 2006 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNS  

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1145 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 37.49 852

2 4 1107 FRAGOLA Mirco 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 37.86 825

3 2 1136 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.28 726

4 6 1285 PARLANGELI Edoardo 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 39.52 709

5 4 1272 CENA Alessandro 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 39.95 681

6 3 1374 VILLASCHI Andrea 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 39.96 680

7 4 1315 COPPOLA Davide 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.99 678

8 3 1160 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.09 671

9 5 1284 PAPOTTI Ivan 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 40.29 658

10 5 1178 DE LUCIA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 40.52 643

11 2 1060 CHARBONNIER Niccolo' 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 40.72 631

12 5 1306 PIBIRI Paolo 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 41.17 602

13 2 1342 MIRON Francesco 2006 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 41.59 576

14 6 1087 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 41.78 564

15 3 1139 FABRETTI Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 42.13 543

16 2 1307 POLO Matteo 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 44.69 398

17 3 1211 VERNI Francesco 2006 CM TO002 SISPORT SSD 45.16 374

18 2 1305 GAIDO Vam Ba 2006 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 46.52 306

19 6 1328 MUSSO Pietro 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 48.01 237

20 4 1322 IBERTI Riccardo 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 48.17 230

21 5 1007 ALLOISIO Luca 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 49.20 187

22 5 1202 QUARANTIELLO Alessandro 2007 CM TO002 SISPORT SSD 51.33 107

23 6 1001 MIOLA Carlo 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 58.79  

24 6 1208 TRAVAINI Umberto 2006 CM TO002 SISPORT SSD 1:01.27  

  4 1214 DOSIO Dario 2006 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNS  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1055 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.18  

2 6 1294 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.71  

3 5 1274 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.75  

4 2 1340 DALL ANGELO Lavinia 2008 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.16  

5 4 1278 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.30  

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:53 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1359 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.12  

2 6 1276 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42  

3 5 1054 CALABRESE Arianna 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.47  

4 4 1291 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.21  

5 2 1380 D'ERRICO Federica 2009 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.42  

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1369 DE BONIS Rebecca 2008 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.83  

2 4 1079 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.91  

3 6 1335 AIMO BOOT Viola 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.57  

4 2 1057 RUFFINENGO Emma 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.59  

5 5 1323 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.10  

Serie 4 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1179 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.52  

2 4 1321 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.36  

3 5 1175 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.52  

4 3 1353 COLANERI Giulia 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.05  

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1369 DE BONIS Rebecca 2008 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.83  

2 4 1079 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.91  

3 3 1359 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.12  

4 3 1055 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.18  

5 6 1276 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42  

6 5 1054 CALABRESE Arianna 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.47  

7 2 1179 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.52  

8 6 1335 AIMO BOOT Viola 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.57  

9 2 1057 RUFFINENGO Emma 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.59  

10 6 1294 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.71  

11 5 1274 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.75  

12 5 1323 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.10  

13 2 1340 DALL ANGELO Lavinia 2008 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.16  

14 4 1291 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.21  

15 4 1278 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.30  

16 4 1321 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.36  

17 2 1380 D'ERRICO Federica 2009 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.42  

18 5 1175 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.52  

19 3 1353 COLANERI Giulia 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.05  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:57.37  

2 53 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:58.05  

3 55 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:58.23  

4 46 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:02.79  

5 62 D'ERRICO Federica 2009 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:11.08  

6 58 DALL ANGELO Lavinia 2008 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4:12.20  

7 51 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:30.45  

8 45 CALABRESE Arianna 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:34.48  

9 54 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:10.61  



2 48 RONDELLI Anna 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:15.03  

3 61 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:29.12  

4 57 AIMO BOOT Viola 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:29.78  

5 50 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3:53.84  

6 56 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 4:08.31  

7 52 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:10.84  

8 49 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 4:24.23  

9 59 COLANERI Giulia 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 4:25.37  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:10.61  

2 48 RONDELLI Anna 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:15.03  

3 61 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:29.12  

4 57 AIMO BOOT Viola 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:29.78  

5 50 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3:53.84  

6 60 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:57.37  

7 53 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:58.05  

8 55 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:58.23  

9 46 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:02.79  

10 56 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 4:08.31  

11 52 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:10.84  

12 62 D'ERRICO Federica 2009 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:11.08  

13 58 DALL ANGELO Lavinia 2008 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4:12.20  

14 49 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 4:24.23  

15 59 COLANERI Giulia 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 4:25.37  

16 51 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:30.45  

17 45 CALABRESE Arianna 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:34.48  

18 54 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Rit  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:08.65  

2 87 DE VUONO Simone 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:10.55  

3 88 DE VUONO Tommaso 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:14.44  

4 65 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3:32.64  

5 64 BRUNO Gabriele 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:45.41  

6 72 BRANCATI Mattia 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:07.79  

7 78 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:24.41  

8 83 CHIFAN Gabriele 2009 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4:25.18  

9 84 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 4:30.41  

  68 WOOD Nicolo' 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 GATTINO Gabriele 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:12.93  

2 82 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:17.26  

3 74 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:34.03  

4 73 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:35.22  

5 81 PILO Sergio 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:45.25  

6 63 BALDI Francesco 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:03.70  

7 77 SODARO Edoardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:50.61  

8 76 SODARO Riccardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5:31.96  

  69 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

  71 BASSAN Riccardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 67 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:13.05  



2 86 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:19.85  

3 85 FRINO Alessandro 2008 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:23.98  

4 80 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:27.09  

5 90 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.63  

6 91 BATTISTI Paolo 2008 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3:37.24  

7 79 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:46.76  

8 70 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:49.61  

  75 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CHIVASSO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:08.65  

2 87 DE VUONO Simone 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:10.55  

3 66 GATTINO Gabriele 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:12.93  

4 67 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:13.05  

5 88 DE VUONO Tommaso 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:14.44  

6 82 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:17.26  

7 86 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:19.85  

8 85 FRINO Alessandro 2008 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:23.98  

9 80 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:27.09  

10 65 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3:32.64  

11 74 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:34.03  

12 73 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:35.22  

13 90 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.63  

14 91 BATTISTI Paolo 2008 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3:37.24  

15 81 PILO Sergio 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:45.25  

16 64 BRUNO Gabriele 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:45.41  

17 79 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:46.76  

18 70 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:49.61  

19 63 BALDI Francesco 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:03.70  

20 72 BRANCATI Mattia 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:07.79  

21 78 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:24.41  

22 83 CHIFAN Gabriele 2009 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4:25.18  

23 84 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 4:30.41  

24 77 SODARO Edoardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:50.61  

25 76 SODARO Riccardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5:31.96  

  68 WOOD Nicolo' 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNS  

  69 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

  71 BASSAN Riccardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

  75 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CHIVASSO - 02 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1209 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 53.49  

1°: X  2°: 37.52  3°: 53.49                    

2 1316 DE STALIS Federico 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 49.15  

1°: 49.15  2°: 46.62  3°: 46.23                    

3 1287 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 33.67  

1°: 21.96  2°: 33.67  3°: 33.28                    

4 1357 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 33.00  

1°: 30.45  2°: 33.00  3°: 31.61                    

5 1185 GATTINO Gabriele 2008 RM TO002 SISPORT SSD 31.85  

1°: 30.25  2°: 31.85  3°: 31.28                    

6 1309 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 31.68  

1°: 20.23  2°: 25.73  3°: 31.68                    

7 1314 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 31.00  

1°: 28.39  2°: 31.00  3°: 27.84                    

8 1372 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.05  

1°: 28.04  2°: 26.40  3°: 30.05                    



9 1265 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29.50  

1°: 26.72  2°: 29.50  3°: 28.60                    

10 1376 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 29.04  

1°: 21.33  2°: X  3°: 29.04                    

11 1377 BATTISTI Paolo 2008 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 28.52  

1°: 26.71  2°: 26.20  3°: 28.52                    

12 1281 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.61  

1°: 23.97  2°: X  3°: 25.61                    

13 1355 FRINO Alessandro 2008 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 25.30  

1°: 25.30  2°: 25.08  3°: 23.82                    

14 1049 BALDI Francesco 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 23.72  

1°: X  2°: 22.96  3°: 23.72                    

15 1339 CHIFAN Gabriele 2009 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 23.36  

1°: 23.36  2°: 23.18  3°: 19.96                    

16 1283 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 21.80  

1°: 21.80  2°: 14.36  3°: 18.14                    

17 1329 PILO Sergio 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 20.15  

1°: X  2°: 20.15  3°: 18.69                    

18 1269 BASSAN Riccardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18.50  

1°: 12.82  2°: 18.50  3°: 17.77                    

19 1350 BORELLO Marco 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 18.49  

1°: 17.77  2°: 13.37  3°: 18.49                    

20 1271 BRANCATI Mattia 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.79  

1°: X  2°: 17.79  3°: 15.63                    

21 1051 BRUNO Gabriele 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 17.51  

1°: 9.88  2°: 17.51  3°: 15.63                    

22 1301 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.28  

1°: 13.43  2°: 9.92  3°: 15.28                    

23 1298 SODARO Riccardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.36  

1°: X  2°: 11.36  3°: 10.55                    

24 1299 SODARO Edoardo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.89  

1°: X  2°: 7.89  3°: X                    

  1267 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


